事及高级管理人员情形；④公司董事会认

定其他严重违反公司有关规定的。

激励对象未发生前述情形，满足解锁条件。

3

（1）公司限制性股票锁定期内，归属于上

市公司股东的净利润及扣除非经常性损益

的净利润均不得低于授予日前最近三个会

计年度的平均水平且不得为负；

（2）以2014年业绩为基准，2016年公司实

现的营业收入较2014年增长不低于75%；

2016年公司实现的净利润较2014年增长不

低于50%。

公司业绩成就情况：

⑴公司2016年归属于上市公司股东的净利

润为334,710,720.03元，不低于授予日前最

近三个会计年度（即2013年-2015年）的平

均水平即162,055,050.62元；公司2016年归

属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润为278,959,942.41元，不低于授予日

前最近三个会计年度（即2013年-2015年）

的平均水平即157,158,823.48元。

⑵公司2016年营业收入为1,481,246,892.74

元，较2014年度增长131.51%；公司2016年

净利润（归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润）为278,959,942.41元，较

2014年度增长106.46%。上述业绩条件均已

达到，满足解锁条件。

4

根据《股权激励实施考核管理办法》，激

励对象只有在解锁的上一年度考核为“A卓

越、B优秀、C良好”的激励对象可按照《激

励计划》的相关规定对该解锁期内所获授

的全部或部分权益申请解锁，考核等级为

“D及格、E差”及考核等级为“A卓越、B优

秀、C良好”的激励对象部分未能解锁的权

益，由公司注销或由公司按回购价格回购

注销。

2016年度，6名激励对象的考核均达标，满

足全部解锁条件。

综上所述，公司第二期激励计划预留部分设定的第一个解锁期解锁条件已经

成就，本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异，根据

2015年第五次临时股东大会的相关授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理

预留部分第一个解锁相关事宜。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为 2017 年 8 月 18 日（星期五）；

2、本期申请解锁的激励对象共计 6人；

3、本期解锁的限制性股票数量为 21.4375 万股，占目前公司股本总额的

0.03%；本次解锁实际可上市流通限售股份数量为 10.5 万股，占总股本比例为

0.01%。

序

号
姓名 职务

授予限制性

股票数量

（万股）

本次可解锁限

制性股票数量

（万股）

剩余未解锁限制

性股票数量（万

股）

实际可上市流

通的股份数量

（万股）

1 赵永军 总经理 6.375 3.1875 3.1875 0

2 张新跃

副总经

理、财务

总监

5.75 2.875 2.875 0

3 何华杰 副总经理 20 10 10 8

4 张晟骏 副总经理 5.75 2.875 2.875 0

5 张兵锐 产品总监 2.5 1.25 1.25 1.25

6 宋楠
人力资源

总监
2.5 1.25 1.25 1.25

合计 42.875 21.4375 21.4375 10.5

四、股本变动情况表

股份类别
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售流通股

（或非流通股）
460,546,621 53.84 460,441,621 53.82

高管锁定股 7,046,874 0.82 7,156,249 0.84

首发后限售股
93,454,910 10.92 93,454,910 10.92

股权激励限售股
10,967,012 1.28 10,752,637 1.26

首发前限售股
349,077,825 40.81 349,077,825 40.81

二、无限售流通

股
394,898,551 46.16 395,003,551 46.18

三、总股本 855,445,172 100.00 855,445,172 100.00

五、独立董事关于第二期限制性股票激励计划预留部分第一期解锁的独立

意见

公司独立董事对第二期限制性股票激励计划预留部分所授予的限制性股票

第一期解锁条件是否达成等事项进行了审查和监督，发表独立意见如下：

我们认为本次董事会关于公司第二期限制性股票激励计划预留部分授予的

6名激励对象第一个解锁期股票解锁条件成就的确认，符合《上市公司股权激励

管理办法》、《创业板信息披露业务备忘录第 8号：股权激励计划》及《东方网力

科技股份有限公司第二期限制性股票激励计划》等相关规定；激励对象符合解锁

资格条件，其作为本次可解锁的激励对象主体资格合法、有效，解锁数量符合相

关法律法规及公司激励计划的规定。

六、监事会关于第二期限制性股票激励计划预留部分第一期解锁的核查意

见

公司监事会第三届第八次会议审议通过了《关于第二期限制性股票激励计划

预留部分第一个解锁期解锁条件成就的议案》，对第二期限制性股票激励计划预

留部分第一个解锁期可解锁激励对象名单进行了核查后认为：

公司第二期限制性股票激励计划预留部分的第一个解锁条件现已全部成就，

6名激励对象均符合《上市公司股权激励管理办法》、《创业板信息披露业务备忘

录第 8号－股权激励计划》等有关法律、法规、规范性文件规定的激励对象条件，

符合《第二期股权激励计划》规定的激励对象范围，同时公司人力资源部依据公